

	<b>Obra</b>	<b>Bancos</b>	<b>B.D.I.</b>		<b>Encargos Sociais</b>	
	IMPLEMENTAÇÃO DE CANTEIROS CENTRAIS, PAISAGISMO, LOMBOFAIXAS E ILUMINAÇÃO DO TIPO LED NA AVENIDA 12 DE MAIO, MUNICÍPIO DE MEDICILÂNDIA – PA	SINAPI - 04/2022 - Pará SEDOP - 05/2022 - Pará CPOS - 02/2022 - São Paulo	28,82%		Desonerado: 0,00%	
<b>Cronograma Físico e Financeiro</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Total Por Etapa</b>	<b>30 DIAS</b>	<b>60 DIAS</b>	<b>90 DIAS</b>	<b>120 DIAS</b>
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 140.079,29	100,00% 140.079,29			
2	ADMINISTRAÇÃO	100,00% 58.716,64	25,00% 14.679,16	25,00% 14.679,16	25,00% 14.679,16	25,00% 14.679,16
3	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 19.416,55	100,00% 19.416,55			
6	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	100,00% 1.258,78	100,00% 1.258,78			
7	CANTEIRO CENTRAL	100,00% 127.238,78		60,00% 76.343,27	40,00% 50.895,51	
8	FUNDAÇÃO	100,00% 39.731,80	100,00% 39.731,80			
11	LOMBOFAIXA	100,00% 173.446,33		60,00% 104.067,80	40,00% 69.378,53	
12	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL	100,00% 9.174,75		50,00% 4.587,38	50,00% 4.587,38	
13	SINALIZAÇÃO VERTICAL	100,00% 20.359,36				100,00% 20.359,36
14	ILUMINAÇÃO	100,00% 224.530,34	25,00% 56.132,59	25,00% 56.132,59	25,00% 56.132,59	25,00% 56.132,59
15	LIMPEZA FINAL E INAUGURAÇÃO	100,00% 44.796,94				100,00% 44.796,94
<b>Porcentagem</b>			<b>31,59%</b>	<b>29,79%</b>	<b>22,79%</b>	<b>15,83%</b>
<b>Custo</b>			<b>271.298,17</b>	<b>255.810,19</b>	<b>195.673,16</b>	<b>135.968,05</b>
<b>Porcentagem Acumulado</b>			<b>31,59%</b>	<b>61,38%</b>	<b>84,17%</b>	<b>100,0%</b>
<b>Custo Acumulado</b>			<b>271.298,16</b>	<b>527.108,35</b>	<b>722.781,51</b>	<b>858.749,56</b>

Joás de Araújo Gomes - Setor de engenharia  
Arquiteto & Urbanista CAU A138927-0